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I EU-valet 2024 behöll Sverigedemokraterna sina tre mandat och våra systerpartier i 
Europa gjorde betydande framsteg. För första gången någonsin har högern en 
majoritet i Europaparlamentet. Detta nya politiska läge gör att förändringens vindar 
äntligen blåser, om än långsamt, i rätt riktning.  

Det behövs förändring i Bryssel, nu mer än någonsin. Förra mandatperiodens gröna 
galenskaper måste utmanas och beslut rivas upp, skjutas fram och skalas ner. 
Sverigedemokraternas realistiska och pragmatiska politik får gehör även på 
kontinenten.   

Stramare migrationspolitik och ökad säkerhet 
EU:s migrationspolitik rör sig i en stramare riktning. Fokus har skiftat från att välkomna 
hela världen, till att säkra gränserna, stärka inresekontrollerna och öka återvändandet. 
Det är bra, men mycket mer behöver göras. Migrationsfrågan, gränserna och 
återvändandet är vår absolut viktigaste prioritering. Färre ska in och fler ska ut.  

Sverigedemokraterna har flyttat fram sina positioner. Charlie Weimers har valts till vice 
ordförande i utskottet för medborgerliga fri- och rättigheter samt rättsliga och inrikes 
frågor, där migrationspolitiken behandlas. Han driver som chefsförhandlare för ECR-
gruppen villkorad handels-, bistånds- och visumpolitik för att öka återvändandet. Vi 
har stärkt identitets- och hälsokontroller för migranter och kräver att även DNA ska 
jämföras mot europeiska brottsdatabaser. Parlamentet har på vår begäran debatterat 
terrorgängen som härjar på våra gator, och vi ser även framsteg i arbetet med att 
bygga murar.  

En mer realistisk klimatpolitik och stärkt 
konkurrenskraft 
Klimatpolitiken börjar röra sig i en mer realistisk riktning, även om det ännu går för 
långsamt. Borgerliga EPP släpar fötterna. De står fast vid godhetssignalerande, 
kostnadsdrivande förslag om klimattullar, utsläppshandel och velar om att riva upp 
förbränningsmotorförbudet.  

Von der Leyens borgerliga grupp talar om regelförenkling men de levererar inte de 
drastiska avregleringar som behövs för att återställa Europas konkurrenskraft efter 
decennier av detaljstyrning och överreglering. Därutöver bidrar Bryssel fortfarande till 
höjda levnadskostnader i stället för att sänka dem, vilket drabbar både konsumenter 
och företag. 

Beatrice Timgren har spelat en nyckelroll i att motverka EU:s kostsamma klimatregler. 
Hon har genom aktivt parlamentariskt påverkansarbete stoppat EU från att få mer 
makt att övervaka vår skog. Vi har hanterat denna fråga själva i över 100 år och så 



kommer det förbli. I höst röstade nämligen en högerkoalition i miljöutskottet ner 
Centerpartiets förslag om skogsövervakning.  

Sverigedemokraterna har även avvärjt regleringar som skulle slå hårt mot våra spisar 
och kaminer och hela vårt samhälles motståndskraft. Med stort stöd från allmänheten 
har våra parlamentariker agerat parlamentariskt för att säkra ett löfte från den danske 
kommissionären om att nya spis- och kaminregler inte ska drabba Sverige negativt. Vi 
förväntar oss att alla svenska partier står bakom vårt krav och bidrar till att Bryssel 
håller detta löfte.  

Dessutom har delegationen drivit igenom krav på en granskning av EU-bidragen till 
Northvolt. Vårt förslag har fått hela parlamentets stöd och vi ser fram emot att 
investeringsbanken hålls till svars för sina högrisksatsningar i Northvolt och annan grön 
casinoverksamhet.  

Utöver detta har vi lyckats undanta många svenska företag från kostsamma 
hållbarhetsrapporteringar och skjutit upp den för svensk skogsindustri så skadliga 
avskogningsförordningen.  

Budgetkontroll, ansvarsutkrävande och 
granskningsverksamhet  
Dick Erixon har fått förtroende att agera gruppledare för ECR i 
budgetkontrollutskottet. Under hans ledarskap har den konservativa gruppen drivit 
igenom att ett granskningsutskott ska inrättas för att utreda skandalen om EU-
finansiering av klimatlobbyism. Dick fungerar dessutom som den konservativa 
gruppens förhandlare för begäran om bidrag för att skola om Northvolts personal. 
Detta förtroendeuppdrag stärker vår position i dessa förhandlingar. Vår linje är klar: inte 
ett öre till någon som inte är svensk. De ska få en biljett hem. 

Skydd av svenska intressen 
Sverigedemokraterna sätter svenska intressen först. Vi är det enda svenska parti som 
konsekvent röstat för mer makt till Sverige och mindre makt till Bryssel, för en minskad 
EU-budget och för sänkta priser i matbutiker och vid bensinpumpar. Röstdata visar att 
samtidigt som vi kämpar för sänkta priser så röstar Socialdemokraterna för höjda 
priser genom ännu mer betungande klimatlagstiftning. 

Vi har röstat för sänkt skyddsstatus för vargen och stoppat ny detaljstyrning av 
skogspolitiken.  

Vi driver hijabförbud i Europaparlamentet och arbetar mot EU-finansiering av 
islamistiska organisationer samt Muslimska brödraskapets infiltration.  

Vi hedrar svenskar som fallit offer för gängvåld och islamsk terror. När frihetskämpar 
som Charlie Kirk mördas står vi rakryggade upp för yttrandefriheten.  

Vi fortsätter kämpa mot snusbeskattning, blyförbud som drabbar jägare och 
sportskyttar, och för att skydda veteranbilsägare.  

Vi röstar ner vänstern och Miljöpartiets krav på att legitimera Greta Thunbergs 
seglatser, tillsammans med parlamentets högermajoritet. 



Vi har också sett till att EU nu prioriterar säkra gränser, ökat återvändande och 
möjliggör indragning av visumfrihet för de länder som missbrukar systemet. 

Vi röstar för att avsätta von der Leyen. Högerväljare förväntar sig att högermajoriteten 
levererar högerpolitik och inte fortsatt samarbete med sossar och miljöpartister.  

Framtid och utmaningar 
Delegationen har framgångsrikt implementerat partistyrelsens beslut om en 
gemensam kansliorganisation. Vi också tagit emot ett flertal praktikanter, merparten 
med bakgrund i partiet och flera av dem har sedermera anställts i olika delar av 
partiet. Sedan EU-valet har fler än 200 sverigevänner välkomnats som besökare till 
EU-parlamentet.  

Trots att endast tre av 720 ledamöter är sverigedemokrater har vi flyttat fram 
positionerna i Europaparlamentet. Vi har ökat vårt inflytande i den konservativa 
gruppen och i parlamentet generellt. Nu är utmaningen att få den nya 
högermajoriteten att leverera fler konkreta resultat. 

Återvändandet måste öka, kärnkraften måste byggas ut och politiken måste sätta 
konkurrenskraft och nationell suveränitet före Bryssels överreglering. 
Sverigedemokratisk politik i Bryssel kommer fortsatt att skydda svenska intressen och 
stå emot EU:s förmynderi. 
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